UBND TỈNH KHÁNH HOÀ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN DÂN TỘC  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 10/QĐ-BDT                     Khánh Hoà, ngày 18 tháng 01 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Chương trình công tác

của Ban Dân tộc tỉnh Khánh Hòa năm 2019

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH KHÁNH HOÀ

       Q           ố 1   /QĐ-UBND      0 / / 01      UBND

K     H

    B   Dâ   ộ ;

        ì    ì     ực t , nhi m v   ô         a B   Dâ   ộc;

Xé     ngh  c         V   p

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. B         è    e  Q                ư     rì    ô         a

B   Dâ   ộc t    K     H        019.

Điều 2. Quy             ó    u lực kể từ       ý.

Điều 3.       V   p      Trưở       p         ê   ô            ể

bộ   ô             ườ  l    ộng c   B   Dâ   ộc t  ch c triển khai thực hi n

Quy           ./.

Nơi nhận:(VBĐT)

- UBND t    ( ể b/c);
- N ư Đ  u 3;

- Lã     o Ban;

- Lư : VT  VP.

TRƯỞNG BAN

Đặng Văn Tuấn

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-01-18T17:07:14+0700
	Việt Nam
	Đặng Văn Tuấn<dvtuan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-01-18T17:07:26+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!